
ZARZĄDZENIE NR 96/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego w Rudzienicach Pani 
Katarzynie Kwiatkowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję w całości pełnomocnictwo udzielone przeze mnie Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego 
w Rudzienicach Pani Katarzynie Kwiatkowskiej do prowadzenia spraw z zakresu działalności Placówki Wsparcia 
Dziennego w Rudzienicach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 75/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 2 września 2013 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Placówki Wsparcia Dziennego w Rudzienicach. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 79181AE5-82F4-4343-BC1A-93DE21CD9D0C. Uchwalony Strona 1




